MUNICÍPIO DE URANDI
Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro

CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia
CNPJ: 13.982.632/0001-40

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 018/2021

Pelo presente Termo, o Município de Urandi – BA, através do senhor Prefeito Warlei
Oliveira de Souza, torna público para conhecimento dos interessados o julgamento
das propostas de que trata o PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 153/2021
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N.º 018/2021, que tem como objeto a
contratação de pessoa jurídica visando aquisição de artigos funerários, serviços de
preparação tanato para conservação de corpos, velório e transporte funerário para
atender as pessoas em situação de vulnerabilidade social do Município de Urandi –
BA. O referido processo respeitou em toda sua tramitação as exigências constantes
nas legislações pertinentes, em especial as disposições da Lei Federal N.º 10.520/02,
com a aplicação subsidiária da Lei Federal N.º 8.666/93 e suas alterações posteriores
e Decreto Federal 10.024/19. Desse modo, satisfazendo à Lei e ao Mérito,
ADJUDICO e HOMOLOGO o Processo Licitatório em favor da proponente:
FUNERÁRIA SÃO JOÃO DE URANDI EIRELI inscrita no CNPJ nº
33.859.778/0004-52 com sede na Rua Joaquim Ribeiro, nº 55, bairro DC-5 na cidade
de Urandi – BA, representada por João Oliveira Souza portador do RG nº 139161375
SSP – SP e CPF nº 037.582.418-98 residente à Rua Joaquim Ribeiro, S/N, bairro DC-
5 na cidade de Urandi - BA, no valor global de R$ 119.644,16 (cento e dezenove mil,
seiscentos e quarenta e quatro reais e dezesseis centavos).

Gabinete do Prefeito Municipal de Urandi/BA, em 19 de agosto de 2021.

_______________________________________
WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

Prefeito Municipal